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Můiete se na Packcri National banku spolebnouti
že i Vámi bude v každém ohledu pracovat! pro dobro
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csxxxMixssnx:tW Chcete-l- i zakoupiti ni klo-

bouk nejnovřjší mody za poloviční
cenu pak obratle se na A M

která může posloužiti
vám velkým výběrem Jíovnčžzho
toví damám vkusné obleky dl nej
[oslelnéjsích íhm rn velmi mír j

'
mni cenu TřijiHe a přeavčdčte

24 a N ul South Om&ba
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Jste již obeznámeni
a novým nábytkovým závodem na sev 24 ulieif NVIi vy
platí se vám to navstívíte-l- í jej Mňžemo vám domáenoat
vaši nábytkem újlně zařídití Ušetříme vám 25 procent což
znamená že každý dollar který u nás utratíte dá vám $123
Všimněte si našich cen než koupíte jinde 45tf

RELIABLE FURNITIRE CO
313 severní 24 ulice SOUTH OMAHA

o její solidnosti Aa dokonale

uspokojení ručí tř
— Žactvo naší katolické školy

4 proc úroků na taaové vklady Prodej lodních lístků
U nái ie mluvi dciky utf

Pohodlně a íisté zařízenv

H08TINE0
na severozápadním rohu 20 a Q

ulice v South Omaze vlastní nyní
FRANK KADLEČEK

Snahou mojí jest každého vždy-

cky vlídně a vzorné tím nejlepŠím
zbožím obsloužiti flíziié Jetterovo

pivo tm řepu jakož kořalky zdra-

vá přírodní vína a jiné lahodné li

kéry jsou pouze té nejlepsí jako-
sti Zastavte se u nás když já u

za nálevnou poslouží Váni

mňj sklepník známý Fred Dra-Kou- n

44-t- f

ZUBNÍ LÉKAŘ NOVÁK

Cřadovna v Continental bločku

l" a Dniifflax ul pokoj číslo 1

nad I'ertf Clothinz Co Na dru-

hém poschodí rohové místnosti —

Telefon Doiitrlat ri077 Úřadovna

též v obydlí 10 a William ul To-l-fo- n

v obydlí 1) M19

sehraje v nedělí odpoledne dne' J
'Jii června zajímavý kousek " V j g=g™WllllllWlKaxXXXXXXXXXXXXXlCSXXXSSSS:

Val celý personál II "'ervcnýho '1 ú b vi: i - i

Honzy a ostatní též ři té příle
"I i UMU III llei- -

i rftvií poctivé obulout

neseny IhhIoii ruzne d klamacc afti pk nsvdtívts vdko- - l amloobchcl

zpěvy ťaiiilitiijti bude to v síni ďleji jmřnoviinó firmy
iSouth Omaha I zítosti vz]ioiunél j též na dobu

s dřívím cementem a
veškerým stavebním

p Stanka na 20 a Q ul

ti" 1 'a mat lijte že pro kažilou

příležitost je Hďmotiftv hrací stroj

Dr Edr Chaloupko
čoaký lékař a ranhojič

V SOUTH OMAZE

CtHilovím 24 a M ul ~ Tel 773 —

Úřailnl luxlinv: Od 10:30 do 12 od 2
do 5 — luiiiB veécr od 6 hodin

Obydli: 260 Jllni 22 ulice — TeL 35U

materiálem

kdy mu též na mrzli palce ii nohou

a Franta Itndilúv s Jessem Vniiká-tei- u

mohou se těsiti aspoú tím že

mají spolut riitelc
2ř'''Kdo chce dobré a zanícené

zboží měl by vzdv nejdřív znjíti
do

JOHN LARSEN
železářského obchodu číslo 415

nejlepŠím darem k dostání u Ja-:- u kterél tupím i to méu ui kli-kol- l

na Hofmana na 21 a Q ul Má též J Ji ml" D&le mohou Vám pmlouiitl

hojný výběr Hiiííii itý h i českých uhlím všeho druhu
válečkft 1ir ' h urjiii jnkoiti Otmluha rychli

i

y frpny velmi mírné CbecU-- sUTět i

neb máta li jakoukoliv jmou potřebu
DR J W KOUTSKÝ ♦

LÉKAft A RANHOJIČ
Oznámení liinrlí a tlíkíhiliíiii 'ulirurif i njvřti důvřrou na uve-- j

ilcnou firmu v nli Kimtotipfni ju vít-- 1

uou kriijnnA a bmio V&m oťbuloi a'"
lllubokým alem sklíčeni oiitimiijeitie všem přátelům a

známým že neúprosnou smrtí ze středu našeho vyrvána byla
oase draze milovaná dceruška a sestra

405 North 2Jth St South Omaha
% ♦

Ordiinijo dopoledne v neinoriiiei
' V úfaduvm'): ♦

l''l 2 do (! hodin odpoledne
Od 7 do H hodin veřer
Humen: orfii-e- Honili 142 i
— Houtli 142 #

4 Í i j p i p í r j p i

HELENA

poctivo ponluuženo

Crosby -- Kopietz
Casey Co

Úřadovna i 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Win J Brounau předsedu
Tratik J riUa inintupřclsd
Frank KouUký tnji mnik
W O Croaby jKikludník
E Iloráčok 26tř

která ve stáří ÍI a pul měsíců zemřela dne 2 května ráno a

pochována byla din 'W května im hřbitově buircl Ji
Při té příležitosti projevujeme srdečné díky všem dárcům

květin Těl Jed Sokol Joži Láska Míru číslo
Hl F F A pí Slapničkové za výpomoc p Ion Stěrbov j za

tklivá slova útěchy a všem účastníkům pohřbu Huďtcž Vám

za to díky tisíceré !

Jindřich a Marie Ratajovi rodiče

Hedvika a Hermína sest ry

V South Omaze Neb dne C červnu UMO

Dr L M KING
f ZUBNl LÉKAfi

i V olioru svřin jent vždy připra-'- '

ven kiižilélio vzorní'! olmlouítiti V

f úřadovnř dra T V Koutnkdio

severní 24 ulice

Vařící kamna plynová kamna ve

skeré zboží v obor železářský spn

dající jakož i stavební materiál

pouze té ncjlfpM jakosti Obsluha

vzorná a zvláště ťVrhúm zaruče-

na 43-t-
f

Cv"' vínka doutníky a

tak dále té nejlepM jakosti má na

skladě známý hostinský
E R TTJTSCH

severozápadní roh 21 a S ulice

Tepuje znamenitý Metzftv ležák a

dodá lahvové pivo do kterékoli čá-

sti města Obsluha vzorná
— Nezapomeňte se připravit i

na skvělou zábavu kterou v ne-dě- li

dne '11 červenec uspořádá
spolek sv Anny ě "0 fŽA vV

Fraňkově síni na 2l! a S ul v

South Omaze Výboniá zábava ta

bude se konati pří výliorná hud-

bě Fraňkově a pořádající výbor
koná pilné přípravy k tomu by

zábava byla v pravdě pěknou a

sousedskou Vstupné do ní bude

obnášeli 2óe

ř? NejvhodnějSím místem k

nakoupení krásného a trvanlivého

l
A

t
i

— V fwdéli o pul íl hodině od-- I

] ii { konala se na laur ll hill-ské-

hřbitově významná slavnost
Sví-lovýc- Ilřevnřfi kteří tam od-

halovali 1
' k 1 k pomníku zesnu-

lým členům SliivnoMti súčastnil

sc i Iltj Palma Vítězství ' Kru
lni Dřevařek který za přísluí-nýc!- i

obřadu a slavnostní řeči ja-

ko i programu hudebního iilhiilil

pomník nal rovem zesnulé spolu-sestr- y

[mní Prchalové Po ukon-

čení slavnosti odebrali se všichni

účastníci ilo Nároilní Síně kde kc

konala pěkná přátelská zábava

I-- f Ať už potřebujete jakou-
koli práci v oboru zednickém

aneb vyecuientování
sklepu ehodníkú at! učiníte nej-

lépe když obrátíte se na

J08EFA SVOBODU

číslo 1910 Y ul South Omaha

mistra zednického kterýž v kaž-

dé práci dobře kc vyzná a ručí za

úplně usjtokojení 35-- 4

— Franta Kadil září dnen (v l-

itery) jako měsíček třeba že kou-

ká jinak jako Mořit z (joldstcjn A

víte proéf J u něho veselka jeho
švakrové L IVřínové která se po
věsila na krk p K Tomanovi z

Omahy syitátoru spoludělníka
zpritvodajc t I v 1'axton & Vier-lin- g

slévárně na 17 a William —

Novomanželům jrrHt ubijeme
Módním zbožím střiním

úhlednou n trvanlivou obuví hoj-

ný zásobený obchod vlastní

STÉPÁU MAŤHA

v čísle 2007 na S ul South Omaha
V obchodě tomto najdete vžily

úplný výběr módních látek na

řaty a zástěry pěkné spodní i

vrchní prádlo úhlední střevíce

pro svátek ii trvanlivou obuv do

práci tu ceny zvláště mírné —

j — Táta Honzu subrt nu 1H a

S ulici měl kapítální radost a ěa- -
'
stoval jen což Proč? Inu ve ětvr- -

jtek vdával dceru Mapcii za Jos
Hvořáka u nyní se těší na dědeě- -

kování Srdečně mu k tomuto a

405 No 24 St So Omaha

Hion South 142 42-t- ř
i

mladým manželům ku kroku kte-

rého se dopustili gratulujeme
tW Malý prodává majetky aOznámeni úmrtf a díkůvzdáni

j pojišťuje proti ohni Veškeré prá

""cKAViržinka
vyrábí jedini

ČESKÝ DOUTNÍKAft

FRANK LAITNER
122 No 20 Str South Omaha

Maniifnrtnrer oř 45 tf
The onlr Old Tountry Vlrgnla 8mok

tnábytku jct
UOMK FCUNJTniíK CO
r2'i-'2- 7 No 24llt & íi St

jce notářské rovněž obstará Na-

jdete jej v é 24 IW Q ul 50tf
— Naši veselí Lesníci pof-áda-

budou Veselý ples v neděli 25

června t r večer v síni Frankoví
a to máte jisté že se žádný z Vás

smutným z tohoto domů nenavrátí
i — V So Omaze byl v neděli od-

poledne za přiměřené slavnosti

položen základní kámen nového

presbyteriánského kostela jenž
bude stáli ífMOOíM)

—- Pctcrs P povvcrs propuště-
ný soíithomaský policejní kapi

1'rodávňme veškerý nábytek o 20

procent ne v Ornaze a to

A M Hughes Palnt Co

nástupci Bratři Koutských
a neJiSplnéjsi ukliid ba-

rev ulehl vuriiúii a tkla H ksž
Iv m piiíluiiem xa ti 50 biirvv

itětrc zdarma :iOi2H

Žiidtimo Vání pHmTi a iilsiru

Jos J Pavlík český prodavač

412 icv 24 ol So Omaha

Tel: South 35

tM botové aneb na výlimltiá splá-

tky 1'řcsvéilcte sel Xtf

Zsf" Nejléjie obsloiicni budete
1 liillfoVliče

JOŽKY SRAMKA

Hlubokým zármutkem sklíčeni oznamujeme všem přáte-
lům a známým že neúprosnou smrtí ze středu našeho odvo-

lán byl nezapomenutelný a draze milovaný manžel n otce pan

Frank Pospíšil
Týž zemřel dne 25 května t r a pochován byl dne 2!l

května na Národní Hřbitov v Omaze

Považujeme za svou povinnost při této příležitosti vzdáti

díky za květinové oběťmy iiiaiiž los Pivoňkovým rod J Ilof-man- a

rod Iíobertsové 1 Lacinovi Klapalovi a Sedláčkovi

Krejčímu a Dvořákovi 1 fcnlmnlkovi 1 Vaůkátovi Fishero-v- í

IV Vašákovi 1 Karlíkovi sl lt Tčsnohlídkov é P Stah-Měrov-
é

A Patáéové pí A NeydMvé p K Pospíšilovi pp C

Lindovi a A Ki ksovi řádu Mladý llozkvčt c 1 !)" řá-

du FIiška Krásnohorská číslo lpí Cl LI Těl led Sokol

FueirnerTyrs Cníon Pacific Iolť 17 A O I' '„ Victor

klubu učitelkám a žactvu školy v llrown parku lícmís llatr
Co Pivoňka Coal Co pí M Ilvifákové Krejčové n žtabnid-kov-

za prokáaiiou službu p Horáčkovi a pí Vlachové za

n útěchy a pohrohníku laiidovi a vonu' vypravení pohřbu
Ji stě jcdtioll díky llejv rMcnějŠj

A PospUilová manžílka dítky
V South Omaze Neb dne 5 června l'0

Kupte jednou a koupíte jité po
druhé zao 4'2 tf

tán podal v minulých dnech u

distriktního soudu žalobu manda-mu- s

na základě které dovolával
se udržení ve svém úřadu 2al'
ba čelí proti majoru Tiainorovi
Josefu Pivoňkoví a J 1 Iíyanovi!

— 1'řekvapeníéka které se v

pondělí veěer konalo na poé-s- t Ifi

v jeho ol chodě na I!) n W ul kde

vám spravedlivé naměří a naváží

řroeerie a w"hec V se ho k toillll

patří V ádu potřeby mftže vás

též jak se patří přctáhuouU knm

i přejete Ifistrumentň k tomu

nar ieniii ul Zdenky Sinkulové

súčastmlj Kuním Košťálová Susie
--- Již příští neděli večer odbý

nynější to jmlícejní a požární ra vá klub mládeži Máj programovýMannová Kd Fille Cha Ituni
A Latím rová VI Ktérbová ííb
Mérhová los Kovařík 0ear

lé puvvers hlavně si stěžuje že večírek a každý rhybí kdo s té- -

bvl dne 1J dubna ropušfén nniit hož iiesúčastiií Vstupné jest ma- -

by mu byly udány důvody na zá- - ličké a sice dospělí lle dítky 10?
kbidé kterých bvb by mu možno Přijifte všichni a iiobavte se zna- -

há jiti Ku nitť

má dost '27-t- ř

UP SOUTH OMA2SKÝ VÝ

POMOCNÝ STAVEBNÍ SPOLEK

plati na vklady 6 procent úroku

a čiti OOo tnéiUne sa kaidých
půjítných $100 Chcete 1{ půjčku
na svůj tntjtUk navitlvt sU —

513 iv 24 ul South Omaha Ne

braika to i
— Mhld v lO lltdlvt lóio lot H

— - -

1
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